

TOP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO



RUA MANOEL RIBAS, 145
Araucária/PR
CEP: 83702-035 Fone: 41-3031-6561
orcamento@topepi.com.br
www.topepi.com.br



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

N.º 000.002.198
SÉRIE 002
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

4115 0412 2675 9600 0170 5500 2000 0021 9810 0006 4650

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO: Venda de merc. adq. ou recebida de terceiros

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 14115005596972 14/04/2015 09:17:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9058699303

CNPJ: 12267596000170

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: 1103 - ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL

CNPJ/CPF: 78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO: 14/04/2015

ENDEREÇO: Rua Irma Elizabeth Werka, 55

BAIRRO / DISTRITO: Fazenda Velha

CEP: 83704-580

DATA DA ENTRADA / SAÍDA: 14/04/2015

MUNICÍPIO: Araucária

FONE / FAX: 41-3641-5424

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA: 09:17

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
2-2198-1	24/04/2015	4.500,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				4.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA: 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO (0)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE: 19

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
1620	CINTO DE SEGURANCA ALT 1000 C.A 35421	63079090	0103	5102	UN	6.0000	425,0000	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1465	CAPACETE ALPINISTA CLASSE A BRANCO C.A 14816	65061000	0103	5102	UN	7,0000	135,0000	945,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	TALABARTE Y ELASTICO 55 CM (ABS + CONECTOR) PTI045	56049090	0103	5102	UN	6,0000	167,5000	1.005,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 255047

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

N. DO EMPENHO: 121/15

DATA :01/04/2015

PROCESSO: AF-31/2015

RESERVADO AO FISCO

CMP-123